
vinný list
wine list



vinný list | wine list | weinkarte

bílá vína 

Vína můžou obsahovat tyto alergeny 3,4,7,12. Seznam alergenů u obsluhy.

vinařství hrabal/pelvins

cena: 190 Kč
láhev 0,75 l

cena: 245 Kč
láhev 0,75 l

cena: 245 Kč
láhev 0,75 l

cena: 280 Kč
láhev 0,75 l

cena: 360 Kč
láhev 0,75 l

Chardonnay, pozdní sběr

Barva vína je světle jiskřivá zelenožlutá až žlutá. Vůně 
bohatá, s nádechem ovoce, v níž lze rozpoznat broskve, 
meloun, ananas, a citrusové plody. Chuť je plná, extraktivní, 
připomínající exotické plody. 
Doporučujeme k rybám, drůbeži, k těstovinám se sýrem, 
středně vyzrálým sýrům.

cena: 25 Kč
 0,1 l

Chardonnay

rozlévaná vína

Tramín čerVený, pozdní sběr

Víno je zlatozelené až zlaté barvy, kořenité vůně. Chuť je 
plná, velice extraktivní, připomínající květiny a  přezrálé 
ovoce, s nižším obsahem kyselin. Smyslné, vláčné a jemné 
víno.
Doporučujeme k drůbeži, vyzrálým sýrům s  ušlechtilou 
plísní, dezertům.

SauVignon, výběr z hroznů

Světle žlutá barva, vůně zralého angreštu s jemnými tóny 
bezinky, v chuti hluchavka a bílá broskev. Velmi příjemné 
víno s jemnou kyselinou a svěžím kořenitým závěrem. 
Doporučujeme k předkrmům s výraznou chutí, rybám 
s  výraznější úpravou, drůbeži, těstovinám, tepelně 
upraveným darům moře. Vhodné i k dezertům.

vinopa rakvice

ryzlinK rýnSKý 

Víno má světle zelenožlutou barvu a příjemný buket, 
připomínající vůni lipového květu. Chuť je výrazná, 
pikantní s příjemnou kyselinkou. odrůda se pěstuje 
prakticky po celém světě a je oblíbená mezi znalci, často 
označována jako „král vín“.
Doporučujeme k mírně pikantním pokrmům, k rybám, 
drůbeži a telecímu masu, víno pro delší posezení.

rulandSKé šedé, pozdní sběr

Víno má vyšší zlatožlutou barvu a typickou plnou 
chlebnatou vůni. Chuť je velmi extraktivní, kořenitá.
Doporučujeme k hutnější úpravě drůbeže,  salátům a  ke 
sladkým dezertům.



vinný list | wine list | weinkarte

bílá vína 

Vína můžou obsahovat tyto alergeny 3,4,7,12. Seznam alergenů u obsluhy.

rozlévaná vína

vinařství hrabal/pelvins

merloT cena: 25 Kč
 0,1 l

cena: 190 Kč
láhev 0,75 l

modrý PorTugal

Víno má světle rubínovou barvu. Vůně je příjemná, 
květinová, někdy až lehce kouřově čokoládová s nádechem 
po maceškách, seně a ovoci. Chuť je jemná, lehká, s nižším 
obsahem tříslovin.
Doporučujeme k drůbežímu masu s hutnější úpravou, 
kachně, huse, jemnému bifteku, k zapečeným těstovinám.

vinařství vichard

PálaVa, pozdní sběr

Víno je syté zlatožluté barvy, harmonické s kořenitou vůní 
připomínající mandarinky a vanilku. Chuť je velmi plná, 
ovocitá, a příjemnou kyselinkou a medovou dochutí.
Doporučujeme podávat ke kořeněným pokrmům, 
paštikám, jemným kozím sýrům či olivám.

cena: 245 Kč
láhev 0,75 l

cena: 360 Kč
láhev 0,75 l

roSé

Vína s označením klaret nebo rosé jsou bílá vína vyráběná 
z modrých odrůd hroznů révy vinné, která zaujmou 
především vyjímečnou svěžestí a  ovocností. mají nádech 
růžového odstínu. 
Výborné v teplých slunných dnech k salátům, lehkým 
pokrmům z  drůbežího masa, smetanovým či sýrovým 
omáčkám a k dezertu.

červená vína

zahraniční červená vína

itálie - puglia

PrimiTiVo

intenzivní a temně červená barva, nabízí bohaté ovocné 
aroma s tóny exotického koření a tmavého ovoce. na 
chuti příjemně plné s komplexní strukturou a pozvolným 
hřejivým dozvukem.
Doporučujeme ke krkovičce, k vepřovým žebírkům nebo 
k pizze.

cena: 245 Kč
láhev 0,75 l



vinný list | wine list | weinkarte

moËT & Chandon 

cena: 1380 Kč
láhev 0,75 l

demi SeC

Věčně mladý Bohemia Sekt demi sec je jakostní šumivé 
víno harmonické, jemně polosladké chuti a svěží středně 
plné květnaté vůně. nejoblíbenější jakostní šumivé víno 
v české republice. Vyznačuje se dlouhotrvajícím perlením. 
Cuvée je sestavováno podle originální receptury z vysoce 
kvalitních bílých vín nejlepších odrůd. 
Doporučujeme v horkém letním odpoledni v kombinaci 
s vyzrálými jahodami.

BruT

Vysoce ušlechtilé jakostní šumivé víno s jemnou a svěží 
vůní, harmonickou chutí s příjemně vystupujícími 
kyselinami a jemným dlouhotrvajícím perlením. hlavní 
podíl v cuvée tvoří ryzlink vlašský a Veltlínské zelené, 
menší podíl ostatních odrůd je výrobním tajemstvím 
vinařů – sklepmistrů a technologů. 
Doporučujeme jako aperitiv či „welcome drink“ na 
nejprestižnějších recepcích.

cena: 250 Kč
láhev 0,75 l

cena: 250 Kč
láhev 0,75 l

bohemia sekt

sekty & ChaMPaGne

moët & chandon


